
حذف ادعاهای ارضی ارمنستان
ایروان باید مواردی مربوط به اسناد دولتی از جمله قانون 
اساسی را که شامل ادعاهای ارضی بر حق حاکمیت و 
یکپارچگــی قلمرو جمهــوری آذربایجان می شــود، از 
قوانین خــود حذف کنــد. ســخنگوی وزارت خارجه 
جمهوری آذربایجان در بیانیه ای اعلام کرد، گفته های 
نیکول پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان که در نشست 
با جامعــه ارامنه در مونیخ انجام شــد، تأســف برانگیز 
اســت، »چون این صحبت هــا باعث انحــراف جامعه 
بین الملل می شود.« سخنگوی وزارت خارجه جمهوری 
آذربایجان در پاسخ به سوالی از سوی رسانه های محلی 
درباره گفته های پاشــینیان که مدعی شده بود جامعه 
بین الملــل از حــق قره بــاغ در تعیین حق سرنوشــت 
خود حمایت نمی کند، افزود: »این گفته ها تنها باعث 
انحراف جامعه جهانی می شود.« وی خاطرنشان کرد: 
»به نظر می رسد که ادعاهای ارضی ارمنستان همچنان 
ادامــه دارد. ضرورت دارد که ادعاهــای ارضی از قانون 
اساسی ارمنستان که علیه یکپارچگی و تمامیت ارضی 

جمهوری آذربایجان است، حذف شود.«

جلسه دادگاه لاهه درباره اسرائیل
دادگاه بین المللی دادگستری برگزاری جلسات علنی 
درباره پیامدهای حقوقی ناشی از سیاست ها و اقدامات 
اسرائیلی ها در اراضی اشغالی فلسطین از جمله قدس 
شــرقی را آغــاز کــرد. در حالی جلســات دادگاه عالی 
بین المللــی در لاهــه در خصوص درخواســت پاســخ 
مشــورتی از ۵۲ کشــور درباره عواقب جنایت اسرائیل 
آغاز شــده که ریاض المالکی، وزیر خارجه فلسطین در 
جلســه دادگاه بین المللی دادگســتری در لاهه درباره 
اشــغالگری رژیم صهیونیســتی در اراضی فلسطین و 
جنایت های این رژیم علیه فلســطینی ها گفت: »حق 
ملت فلسطین درباره موجودیت و تعیین سرنوشت انکار 
شــده است. اسرائیل اراضی فلسطین را سرقت کرده و 
هیچ گونه مکان امن یــا آزادی وجود ندارد.« وی گفت: 
»اشغالگری اســرائیل باید بدون هیچ شــروطی پایان 
یابد. باید اقدامات اشــغالگران متوقف شــده و قوانین 
بین المللی اجرا شود. اسرائیل حکم دادگاه بین المللی 
دادگستری درباره ممانعت از نسل کشی در غزه را زیر پا 
می گذارد. اکنون زمان آن رسیده که سیاست یک بام و 
دو هوا که علیه ملت ما اجرا شده، پایان یابد. ما خواهان 
حق تعیین سرنوشت هستیم. ملت فلسطین نباید در 

این مرحله رها شوند.«

کاخ سفید متوجه 
است که اسرائیل 

احتمالًا عملیات 
زمینی گسترده خود 
در رفح را راه اندازی 

می کند. این حمله 
می تواند بحران 

دیپلماتیک شدیدی 
را بین اسرائیل و 

مصر در زمانی ایجاد 
 کند که کاخ سفید 
امیدوار است قاهره 
بتواند نقش کلیدی 

در رسیدن به توافقی 
را ایجاد کند که 

گروگان ها به عنوان 
بخشی از آتش بس 

موقت 6 هفته ای رد و 
بدل شوند

مجارستان مانع پیوستن سوئد به ناتو
یک هیئت دوحزبی از سناتورهای آمریکایی ضمن سفر 
به بوداپســت پایتخت مجارســتان، از دولت این کشور 
خواستند تا به سرعت با درخواست سوئد برای پیوستن به 
پیمان نظامی ناتو موافقت کند. مجارستان به عنوان یکی 
از ۳۱ عضو ناتو، هنوز پیشنهاد سوئد را برای عضویت در 
این ائتلاف نظامی تایید نکرده است. دولت مجارستان با 
به تعویق انداختن درخواست سوئد برای بیش از ۱۸ ماه، 
تحت فشار فزاینده برای تائید هرچه سریع تر این عضویت 
قرار دارد. ســناتورهای آمریکایی که به بوداپســت سفر 
کردند، گفته اند با ارائه یک قطعنامه مشترک به کنگره، 
عقب نشینی مجارستان از تائید این پیشنهاد را محکوم و 
از نخست وزیر این کشور می خواهند مانع پیوستن سوئد 
به ناتو نشود. سناتور کریس مورفی امتناع دولت اوربان 
از ملاقات با هیئت آمریکایی را »عجیب و نگران کننده« 
توصیف کرد، اما در عین حال گفت: »ما در مورد سیاست 
به اندازه ای آگاه هســتیم که بدانیم اگر نخســت وزیر، 
اوربان، بخواهد این اتفاق بیفتد، پارلمان مجارستان هم 

می تواند به سمت جلو گام بردارد.«
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جدال برای حمله به رفح واکنش کلیدی ترین متحدان اسرائیل 
را به آزمایش گذاشــته اســت. مصر دســت وپا می زند تا جنگ وارد 
منطقه اش نشــود. این کشور همســایه اجازه نمی دهد بسیاری از 
پناهجویان غزه را ترک کنند و به اسرائیل هشدار داده است که جنگ 
در منطقه مرزی می تواند »تبعات وحشتناکی« داشته باشد. به گفته 
وال استریت ژورنال، مقامات مصر تهدید کرده اند در صورتی که حمله 
به رفح باعث ورود فلسطینی های آواره به مصر شود، معاهده 40ساله 
صلحی که در سال ۱979 با اسرائیل امضا کرده اند را به حالت تعلیق 
درمی آورند. تصاویر جدیدی که به دســت واشنگتن پســت رسیده 
نشــان می دهد که مصر برای چنین ســناریویی آماده می شود. در 
۱۲ فوریــه، جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا گفت که عملیات بزرگ 
نظامی در رفح بدون برنامه ای معتبر برای تضمین امنیت و حمایت از 
بیش از یک میلیون نفری که در آنجا پناه گرفته اند، نباید انجام شود. 
دیوید کامرون، وزیر خارجه بریتانیا هم خویشتن داری اسرائیلی ها را 
خواستار شد. او گفت: »نمی توان دید که چگونه می توانید در میان 
این مــردم )در رفح( بجنگید. آنها هیچ جایی ندارند بروند.« از زمان 
حمله حماس به اســرائیل در هفتم اکتبر نزدیک به ۲9هزار نفر در 

نوار غزه کشته شده اند.  

آمادگی برای حمله به رفح �
حمله اسرائیل به رفح به دو فاکتور بستگی دارد. یکی این است 
که آیا نتانیاهو واقعاً می تواند در داخل کشور نیروهایش را برای ارسال 
به جبهه جدید بسیج کند؟ این امر به هیچ وجه تضمین شده نیست. 
عملیاتی که نتانیاهو راه اندازی کند بزرگ و شامل تمام بریگاردهایی 
اســت که هفته ها در آن منطقه باقی خواهند ماند. ارتش اسرائیل 
هنوز ســربازان خود را برای مانوری در این سطح، جمع آوری نکرده 
اســت. در عوض، ژنرال ها هم سربازان خود را از غزه خارج کرده اند 
و بسیاری از ۳00هزار نفر جمعیت نیروهای ذخیره در هفتم اکتبر 
فراخوانده شدند. هزینه های اقتصادی درگیری رو به افزایش است. 
در 9 فوریه، یک آژانس اعتبارسنجی به نام مودیز، اسرائیل را از سطح 
A۱ به A۲ کاهش داد و هشدار داد که جنگ طولانی مدت می تواند 

»نهادهای اجرایی و قانونگذاری را تضعیف کند.« 
محبوبیت نتانیاهو در نظرســنجی ها رو به کاهش رفته اســت و 
بنی گانتز، رقیب نخســت وزیر در کابینه جنگ هم در اعتبارسنجی 
شــخصی و هم در انگیزه رای دهی از نتانیاهو پیشــی گرفته است. 
اگر انتخابات همین حالا برگزار شود، حزب میانه رو اتحاد ملی گانتز 
دو برابــر حزب لیکود نتانیاهو رای خواهد آورد. درحالی که شــرایط 
نامســاعد نتانیاهو این امتیاز را بــه او می دهد تا با قمار روی جبران 
حمله هفتم اکتبر، جنگ را در رفح تشــدید کند، ژنرال ها و شــاخه 
عملگــرای کابینه جنگ به رهبری گانتز ترجیــح می دهند توافقی 
را دنبال کنند که گروگان های بیشــتری آزاد شــوند. برای آنها رفح 

می تواند موضوع بعدی باشد. 
اینکه چنین توافقی اتفاق بیفتد به مذاکرات در قاهره و به حماس 
بستگی دارد. اسرائیل به صراحت درخواست ها برای آتش بس کامل 
و خــروج دائم ســربازان اســرائیلی از غزه قبل از هرگونه اســترداد 
گروگان ها با زندانی های فلســطینی را رد کرده اســت. اما بازگشت 
مقامات اسرائیلی به قاهره در سیزدهم فوریه برای مذاکرات بیشتر 
نشان دهنده ارزیابی اسرائیلی هاســت که درخواست های حماس 
فقط نقطه شروع است. مقامات اسرائیلی معتقدند که نیاز حماس 
برای تجدید سازمان دهی و وقفه به شدت موردنیاز قبل از ماه رمضان 
که ۱0 مارس شروع می شود، می تواند آنها را مجبور کند که انعطاف 
بیشتری در مذاکرات گروگان ها نشان دهند. برای اجتناب از تبدیل 

شدن رفح به جهنم، یکی از طرفین نیاز دارد عقب نشینی کند. 

فشار بایدن بر نتانیاهو  �
به گزارش اینترسپت معنی دارترین واقعیت درباره مواضع کنونی 
دولت بایدن نســبت به جنگ اسرائیل در غزه این است: هیچ کدام 
از جنایات جنگی اســرائیل برای جو بایدن آنقدر شدید نیستند که 
ایجاد وقفه را در نظر بگیرد و از قطع ارســال کمک های تسلیحاتی 
آمریکا و حمایت های مالی از جنگ نابودگرانه اسرائیل حرفی بزند. 
مجلس ســنای آمریکا لایحــه جالب توجه کمک هــای ۱4 میلیارد 
دلاری نظامی بیشــتر برای اسرائیل را تصویب کرد تا به اشغال گری 
و بمباران فلســطینی ها در غــزه ادامه دهد. بایدن سرســختانه بر 
رد تقاضاهــای جهانی برای توقف فوری حمله نظامی اســرائیل بر 
جمعیتی به شدت بی دفاع و گرسنه ایستادگی می کند. بایدن نه تنها 
قاطعانه پیشنهاداتی مبنی بر تهدید به قطع فروش تجهیزات نظامی 
به اســرائیل را رد کــرده، دولت اش هم اکنون برای ارســال مهماتی 

قدرتمند به تل آویو آماده می شود. 
از آنجایی کــه برآورد خوش بینانــه آمار مرگ ومیــر در غزه به 
۳0هزار نفر می رســد و مرگ بیش از ۱۳هزار کودک تایید شــده 
اســت، ســخنگویان کاخ ســفید نگران انتخابات ۲0۲4 آمریکا 
هستند. آنها با حالتی مستأصل تلاش می کنند تا تصویر عمومی 
دلســوزی برای مــردم غزه را نشــان دهند و به مردم ایــن ایده را 
بفروشــند که صبر بایدن با دوست تقریباً ۵0 ساله اش، بنیامین 
نتانیاهو به پایان رســیده اســت. کمپین انتخاباتــی بایدن که با 
ادعاهای یک بازپرس ویژه درباره قدرت حافظه اش و مجموعه ای 
از ســخنرانی های فاجعه بار عمومی او کــه ادعا می کند به تازگی 
با رهبرانی از جهان دیدار کرده که مدت هاســت از دنیا رفته اند، 
بــرای ایجاد ثبات در روایت عمومی خود به تقلا افتاده اســت.  از 
زمانــی کــه دادگاه بین المللی لاهه رســماً حکم داده شــکایت 
نسل کشــی آفریقای جنوبی از اســرائیل باید موردبررســی قرار 
بگیرد و مجموعه ای از دستورات فوری را صادر کرده که اسرائیل 
را از نسل کشــی منع می کنــد، تل آویو عملیــات نظامی خود را 
تشــدید کرده، بیمارستان ها را محاصره و سایت های غیرنظامی 
را بمبــاران کرده و همزمان برای حمله زمینی تمام عیاری به رفح 
آماده می شــود. شهر غزه که در مرز با مصر قرار دارد و در روزهای 

اخیر هدف بمباران های شــدید اســرائیلی ها بوده، قفس مرگ 
ناامنی در مساحت 6۵ کیلومترمربعی ایجاد کرده که در آن یک 
میلیون و 400هزار فلسطینی حالا گرفتار شده اند.  اسرائیل ادعا 
می کند که روی برنامه ای برای تخلیه جمعیت گرفتارشده در رفح 
کار می کند. استفاده از کلمه تخلیه برای توصیف اخراج اجباری 
بیشــتر فلســطینی ها تحت تهدید مرگ موضوعی گروتسک و 
حاکی از آن اســت که آنها به جای اینکه ترور شــوند، نجات پیدا 
می کنند. دولت بایدن با احتیاطی خیره کننده گفته است که از 

حمله زمینی اسرائیل در رفح حمایت نمی کند. 

پس معنی آن واقعاً چیست؟  �
وال اســتریت ژورنال در گزارشــی می نویســد که اسرائیل پیش 
از حمله قریب الوقوع خود پیشــنهاد ایجاد شهرهایی با چادرهای 
گسترده ای را به عنوان بخشی از برنامه خروج فلسطینی ها در غزه 
مطرح کرده که بودجه آن به وســیله آمریکا و شــرکای عرب حاشیه 
خلیج فارس تامین شود. این روزنامه با استناد به گفته های مقامات 
مصری می گوید که مصر ۱۵ کمپ ســایت را در سراسر جنوب غرب 
غزه ایجاد می کند، هر کدام شامل حدوداً ۲۵هزار چادر و همچنین 
بیمارستان سیار است. تصاویر ماهواره ای نشان می دهند که چنین 
تاسیســاتی در حال ساخت هستند با اینکه مصر در پاسخ سوال ها 
درباره موقعیت اش نسبت به این مسئله محتاطانه عمل کرده است. 
این توسعه گری ها نشــان می دهند که کاخ سفید متوجه است که 
اسرائیل احتمالًا عملیات زمینی گسترده خود در رفح را راه اندازی 
می کنــد. این حمله می توانــد بحران دیپلماتیک شــدیدی را بین 
اسرائیل و مصر در زمانی ایجاد  کند که کاخ سفید امیدوار است قاهره 
بتواند نقش کلیدی در رسیدن به توافقی را ایجاد کند که گروگان ها 

به عنوان بخشی از آتش بس موقت 6 هفته ای رد و بدل شوند. 
در طول 4 ماه و نیم گذشــته، کاخ سفید بیانیه های محتاطانه 
مشــابهی منتشــر کرده و نگرانی هــای خود را نســبت به عملیات 
اسرائیلی ها شامل حمله به بیمارستان ها در غزه اعلام کرده است اما 
سپس زمانی که اسرائیل عملیات را انجام می دهد در انظار عمومی 
از این کشــور حمایت می کند. در مورد رفح، طبق گزارش ها دولت 
بایدن بارها به اسرائیل اعلام کرده از حملات هدفمند در شهر مرزی 
حمایت می کند اما نمی خواهد شاهد کمپین زمینی تمام عیار باشد. 
با فرض جهان نابخردانه و بدبینانه سیاست که در واشنگتن نفوذ 
کرده، این امکان وجود دارد که دولت بایدن در بحران رفح فرصتی را 
برای خود می بیند. اگر نتانیاهو خلاف موضع بیان شده کاخ سفید 
عمل کند، می تواند فرصتی را برای بایدن ایجاد کند تا چرخشــی 
در کمپین خود در قلب درامایی که ماه ها طول کشیده نسبت به از 
دســت دادن صبر خود با نتانیاهو ایجاد کند. این موضوع می تواند 
به این داســتان ســاختگی کمپین انتخاباتی رئیس جمهور آمریکا 
کمک کند: بایدن هر آنچه توانســت برای حمایت از حق اسرائیل 
جهت دفاع از خود انجام داد اما زمانی که نتانیاهو می خواهد فراتر 
رود رئیس جمهور آمریکا مرز تعیین می کند. از ســوی دیگر، تاریخ 
راهنمای قوی ای است و نشــان می دهد که بایدن از حمله زمینی 
اســرائیل با نمایش نارضایتی بر ســر تاکتیک هــا حمایت می کند 

درحالی که در متقاعد کردن اسرائیل برای محافظت از غیرنظامیان 
ادعای پیروزی دارد. کاخ سفید برای تشویق اسرائیل به کشتار کمتر 
در عملیات هایش به خود اعتبار می دهد درحالی که ارتش اسرائیل 

عده بسیاری از غیرنظامیان فلسطینی را می کشد. 
دلیل اینکه غزه برای بایدن به مشــکل تبدیل شــده کنشکری 
فلسطینی های )مسلمانان( آمریکایی است. کاخ سفید ظاهراً معتقد 
است که همچنان می تواند مشکل عدم تمایل رای دهی عرب های 
آمریکایی را حل کند و امیدوار اســت که چشم انداز یک دور دیگر از 
حکومت دونالد ترامپ می تواند وزنه را به نفع بایدن سنگین تر کند، 

فارغ از نقش ظالمانه اش در ادامه نسل کشی. 
 اما اسرائیل برای رفع درخواست های بین المللی برای محافظت 
از بی گناهــان و ســازگار کردن آن بــا تقاضاها از ســوی تندروهای 
داخلی برای ضربه ای قاطعانه به شــبه نظامیان حماس، با چالش 
روبه روست. یکی از مقامات اسرائیل که به شرط ناشناخته ماندن با 
واشنگتن پســت صحبت کرده، می گوید برنامه ریزی برای تخلیه در 

حال اجرا بود اما هیچ برنامه نهایی به تایید نرسیده است. 
به گفته یکی دیگر از افراد آشنا به این مبحث، پیشنهاد اسرائیل 
بــرای احــداث  یک دســته اردوگاه در امتداد خط ســاحلی دریای 
مدیترانه غزه که می تواند بیش از ۳۵0هزار چادر را در خود جا دهد 

که اخیرا در قاهره به نمایش گذاشته شد، منتقدان را راضی نکرد. 
به گفته این فرد، ارتش اســرائیل از نیاز به حداقل رســاندن رنج 
غیرنظامیان آگاه اســت. اما رهبران ارشد سیاســی اصرار دارند که 
حملــه به حمــاس در رفح امــری حیاتی برای دســتیابی به هدف 

اسرائیل از جنگ یعنی نابودی حماس است. 
به گفتــه یک فرد آشــنای دیگر، اســرائیل به دنبــال دور کردن 
غیرنظامیان از رفح اســت. در این طرح کمک هــا از طریق گذرگاه 
مرزی بیت حانون اســرائیل در نزدیکی شهر غزه که هم اکنون بسته 
شده، هدایت می شوند و به خانواده ها اجازه داده می شود به شمال 
غزه برگردند. تخمین ها نشان می دهد بیش از ۱00هزار نفر هنوز در 
شمال غزه باقی مانده باشند و خیلی از فلسطینی ها در جنوب نیز 

مشتاق اند به آنچه از جامعه شان باقی مانده ، برگردند. 
گفته هــا حاکــی از آن اســت کــه ایــن موضــوع بلافاصلــه با 
مخالفت های سیاسی در داخل کابینه امنیتی روبه رو شد: »چرا باید 
به شهروندان غزه اجازه داده شود به خانه هایشان برگردند وقتی که 
اسرائیلی ها نمی توانند به خانه های خود بروند؟« اشاره به جمعیت 
بیش از ۳00هزار نفر اســرائیلی است که از شهرهای مرزی با غزه و 

لبنان آواره شده اند. 
در آغاز جنگ، اســناد دولتی فاش شده نشان دادند که راه حل 
نهایی اسرائیل انتقال اجباری فلسطینیان غزه به شبه جزیره سینا 
و اشغال مجدد نوار غزه اســت. قانون گذاران اسرائیلی همچنان از 
این ایده حمایت می کنند. حمله به رفح می تواند رابطه اســرائیل با 
بزرگترین متحد خود یعنی آمریکا را تغییر دهد و فرصتی را برای تغییر 
رویکرد آمریکا در قبال اسرائیل ایجاد کند. با وجود اهداف نامعلوم 
و تضعیف روابط اســرائیل با حامیان خود، جاه طلبی های اسرائیل 
ممکن اســت به جای از بین بردن حماس، به دنبال اجرای اهداف 

ایدئولوژیک بنیانگذاران خود، اهداف صهیونیسم باشد.

آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای

مناقصهگزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان
شناسه ملی: 14007478439                        کد اقتصادی: 411111713979

موضوعمناقصه:اداره امور اجرایی مراکز سوختگیری هواپیمایی فرودگاه های آبادان و ماهشهر )402115(
برآورد: 51784591040 )پنجاه و یک میلیاردو هفتصدو هشتاد و چهارو میلیون و پانصدو نود و یک هزارو چهل( ریال

نوعومبلغتضمینفرآیندارجاعکار:ارائه رسید وجه مبنی بر واریز مبلغ 2589000000)دو میلیارد و پانصد و هشتاد و نه میلیون( ریال حساب 
جاری 9200040287  بانک ملت  به شناسه پرداخت 40240   به نام شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان یا ارائه هر نوع تضمین 

برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب 94/9/22
مهلتدریافتاسنادمناقصهوارزیابیکیفی:تا ساعت 14 روز 1402/12/07 قابل برداشت از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

www.setadiran.ir
مهلتارسالاسنادمناقصهوارزیابیکیفی: تا ساعت 14 مورخ  1402/12/21 کلیه پاکات می بایست در سامانه ستاد به آدرس فوق بارگذاری 
گردد. همچنین پاکت الف می بایست به صورت فیزیکی تحویل دبیرخانه کمیسیون مناقصات گردد. در صورت عدم بارگذاری در سامانه ستاد 

تحویل پاکات فیزیکی به هیچ عنوان میسر نمی باشد.
ساعتوتاریخومحلجلسهتوجیهی: ساعت 8  مورخ 1402/12/15 در سالن جلسات ستاد منطقه به آدرس آبادان - بریم 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان
ساعتوتاریخگشایشپاکاتارزیابی:ساعت 11:00 مورخ 1402/12/22 در سالن جلسات ستاد منطقه به آدرس آبادان - بریم 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان
ساعتوتاریخومحلجلسهگشایشپاکات:ساعت 11:00 مورخ 1402/12/23 در سالن جلسات ستاد منطقه به آدرس آبادان - بریم 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان
شرایطعمومیمناقصهگران:

1-ارائه اساسنامه و آخرین آگهی تغییرات 
2-ارائه گواهی تعیین صلاحیت معتبر از اداره کل کار و تعاون استان

3-ارائه گواهی صلاحیت معتبر ایمنی از اداره کل کار  و تعاون استان همراه با اسناد مناقصه 
4- ارائه گواهی امضاء صادر شده از دفاتر اسناد رسمی برای اعضا مجاز به امضاء اسناد تعهدآور و تطابق آن با گواهی امضاء ثبت شده 

در سامانه ستاد 
5- تکمیل فرم های استعلام ارزیابی کیفی و الصاق نمودن کلیه مستندات مرتبط در سامانه ستاد 

)6( HSE / )20( توان مالی / )6- حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی: کل )60( / تجربه )7/5( / حسن سابقه )15
7-در صورت عدم کسب هرکدام از حداقل های امتیاز بند فوق و عدم احراز شرایط ارزیابی کیفی مناقصه گران از ادامه فرآیند گشایش 

پاکات سه گانه باز خواهند ماند. 
8- برنده مناقصه مکلف به ارائه اصل کلیه مستندات بارگذاری شده می باشد. در صورت هرگونه تناقض برابر قوانین و مقررات برخورد 

خواهد شد.
9- روش ارزیابی مالی این مناقصه بر اساس دستورالعمل قیمت متناسب می باشد. 

10- حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات 3 مناقصه گر می باشد.
 با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد، لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 021-41934  

 در صورت بروز ابهام با شماره تلفن 8-53267196-061 داخلی 129 تماس حاصل شود. 
شماره ثبت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: 53165480

شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت: 2002092178000026

نوبت اول

روابط عمومی شركت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه آبادانشناسه آگهی: 1667953

شرکت ملی پالالیش و پخش 
شرکت ملی پخش فرآورده های 

نفتی منطقه آبادان


